

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024
Processo Administrativo Nº 38/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA LUIZA ABREU GUILHERME
Data de Publicação: 02/04/2024 15:45:48

TOTAL DO PROCESSO:				434.981,98
VL TORNEARIA LTDA		10.551.286/0001-57		105.105,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 53.895,00	Total: 53.895,00
Item: 1	Unidade: hr	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Serviço mecânico de torno e solda em máquinas (pá carregadeiras, motoniveladoras, retro-escavadeiras, rolo compactador, trator de esteira, trator agrícola) Compreende o serviço de torno e solda para manutenção, confecção ou adaptação de peças, afim de restabelecer o seu perfeito funcionamento.				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 174,00	Valor Unit.: 71,86	Total Item: 53.895,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 51.210,00	Total: 51.210,00
Item: 1	Unidade: hr	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Serviços mecânicos em máquinas pesadas compreendendo: * aferição do sistema hidráulico através de manômetro e * aferição do sistema eletrônico com serviço de scanner				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 285,00	Valor Unit.: 284,50	Total Item: 51.210,00	
34.351.284 CLODOALDO FERREIRA CALTRAN		34.351.284/0001-82		122.686,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 59.986,80	Total: 59.986,80
Item: 1	Unidade: hr	Marca: Serviços	Modelo:	
Descrição: Serviço mecânico de torno e solda em veículos (caminhões, ônibus, camionetas, veículos passeio, vans). Compreende o serviço de torno e solda para manutenção, confecção ou adaptação de peças, afim de restabelecer o seu perfeito funcionamento.				
Quantidade: 760	Val. Ref.: 174,00	Valor Unit.: 78,93	Total Item: 59.986,80	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 62.700,00	Total: 62.700,00
Item: 1	Unidade: hr	Marca: Serviços	Modelo:	
Descrição: Serviço de metalúrgica com soldas em estruturas como: portões, portas, grades, janelas, pequenas estrutura de ferro, lixeiras, entre outros necessários a manutenções prediais, alambrados, cercas). Compreende o serviço de solda para manutenção, confecção ou adaptação e reparos em prédios das secretarias da Administração Municipal, afim de restabelecer o seu perfeito funcionamento.				
Quantidade: 950	Val. Ref.: 178,33	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 62.700,00	
AILTON ALVES CORDEIRO 04411042908		40.823.168/0001-11		40.741,90
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 40.741,90	Total: 40.741,90
Item: 1	Unidade: hr	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Serviço mecânico de torno e solda em equipamentos e ferramentas e outros serviços (carretinhas, roçadeiras, trados, implementos diversos, ferramentas diversas, equipamentos diversos, serviços de confeccionar materiais de decoração natalina, entre outros necessários). Compreende o serviço de torno e solda para manutenção, confecção ou adaptação de peças, afim de restabelecer o seu perfeito funcionamento.				
Quantidade: 610	Val. Ref.: 174,00	Valor Unit.: 66,79	Total Item: 40.741,90	

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS

86.697.562/0001-51

166.448,28

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 78.999,00	Total: 78.999,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 1/2 polegada, com 1 trama, (em metro)				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 57,21	Valor Unit.: 40,10	Total Item: 4.812,00	
Item: 2	Unidade: MT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 1/2 polegada, com 2 trama, (em metro)				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 74,00	Valor Unit.: 51,80	Total Item: 6.216,00	
Item: 3	Unidade: MT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Serviços. de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 1/4 polegada, com 1 trama, (em metro)				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 35,60	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 2.988,00	
Item: 4	Unidade: MT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 1/4 polegada, com 2 trama, (em metro)				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 44,96	Valor Unit.: 31,50	Total Item: 3.780,00	
Item: 5	Unidade: MT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 3/4 polegada, com 1 trama, (em metro)				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 64,23	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 5.400,00	
Item: 6	Unidade: MT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 3/4 polegada, com 2 trama, (em metro)				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 88,10	Valor Unit.: 61,80	Total Item: 9.270,00	
Item: 7	Unidade: MT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Serviço de de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 3/8 polegada, com 1 trama, (em metro)				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 46,41	Valor Unit.: 32,50	Total Item: 3.900,00	
Item: 8	Unidade: MT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 3/8 polegada, com 2 trama, (em metro)				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 68,49	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 8.640,00	
Item: 9	Unidade: MT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 5/8 polegada, com 1 trama, (em metro)				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 61,04	Valor Unit.: 42,80	Total Item: 5.136,00	
Item: 10	Unidade: MT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 5/8 polegada, com 2 trama, (em metro)				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 89,83	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 7.560,00	

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 11	Unidade: MT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 1 polegada, com 1 trama, (em metro)			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 118,30	Valor Unit.: 83,10	Total Item: 9.972,00
Item: 12	Unidade: MT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 1 polegada, com 2 trama, (em metro)			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 108,56	Valor Unit.: 75,50	Total Item: 11.325,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 87.449,28	Total: 87.449,28
Item: 1	Unidade: SER	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Serviço de limpeza de fossa na cidade, com caminhão apropriado com capacidade mínima de 8 m³			
Quantidade: 102	Val. Ref.: 657,00	Valor Unit.: 656,99	Total Item: 67.012,98
Item: 2	Unidade: SER	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Serviços de limpeza de fossa na Localidade de Nova União (à uma distância de aproximadamente 20 Km do perímetro urbano do município de Céu Azul), com caminhão apropriado com capacidade mínima de 8m³			
Quantidade: 27	Val. Ref.: 757,00	Valor Unit.: 756,90	Total Item: 20.436,30

PREGOEIRO: ANA LUIZA ABREU GUILHERME